
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
БАВЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАУЛЫ 

МУНИЦИПАЛБ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

_  2021г. г.Бавлы №

О внесении изменения в постанов­
ление Исполнительного комитета 
Бавлинского муниципального района 
от 14.12.2020 № 237 «О мерах социаль­
ной поддержки отдельных категорий 
граждан, работающих и проживающих 
в сельской местности, рабочих посел­
ках, по оплате жилья и коммунальных 
услуг»

В соответствии с Законом Республики Татарстан от 18.07.2020 № 38-3PT 

«О внесении изменений в статьи 14 и 25 Закона Республики Татарстан «Об 

образовании» Исполнительный комитет Бавлинского муниципального района 

Республики Татарстан

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Бавлинского 

муниципального района от 14.12.2020 № 237 «О мерах социальной поддержки 

отдельных категорий граждан, работающ их и проживающих в сельской 

местности, рабочих поселках, по оплате жилья и коммунальных услуг» 

следующее изменение:

в пункте 1 слова «педагогическим работникам, руководителям 

образовательных организаций и их заместителям, руководителям структурных 

подразделений образовательных организаций и их заместителям, работникам» 

исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан (http://w ww.pravo.tatarstan.ru) и на

http://www.pravo.tatarstan.ru


2

сайте Бавлинского муниципального района Республики Татарстан 

(http://www.bavly.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя Финансово-бюджетной палаты Бавлинского муниципального 

района.

И.И. Гузаиров

Руководитель 
Исполнительного комитета 

Бавлинского муниципального рай

http://www.bavly.tatarstan.ru

